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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

a. UNIVERSITETI I ARTEVE A-.: SENATIAKADEMIK 

Adresa: Blv. "Oeshmoret e Kombit". Sheshi'NE!ne Tereza', TiranE! Shqi~rl. Tel/Fax: +355 42 225 488, www.uart.edu.al 

VENDIM 

Nr. 3 :L , Date ~>/ /<f) /2017 

Per 

"Miratimin e rishpcrndarjen te kuotave ne disa programe studimi, per regiistrimin e 

kandidateve fitues ne konkurset e pranimit ne ciklin e pare te studimeve me kohe te plote 

Bachelor ne Fakultetin e Muzikes, Fakultetin e Arteve te Bukura ne Universitetin e Arteve 

per vitin akademik 2017 - 2018" 

Ne zbatim te nenit 3; te nenit 69; te li gj it nr. 80/2015, "Per ar.simin e larte dhe kerkimin 
shkencor ne institucionet e arsimil te Larte ne Republiken e Shqiperise "; shkreses me Nr. 8823/ 1 
Prot. date 27.09.201 7 te Ministrise se Arsimit, Sportit dhe Rinisc:! (protokolluar ne UA me Nr. 
1367 Prot., date 29.09.20 17) "Kthim Pergjigjej e ", shkreses me Nr. 87 Prot. , date 04.10.2017 te 
Oekanit te Fakultetit te Arteve te Bukura si dhe shkreses me Nr. 385/ I Prot. , date 04.10.2017 te 
Oekanit te Fakultetit te Muzikes "Kerkese per rialokim kuote ne programin e studimit Violine, 
Klarinete dhe Piano si transferte" 

VENDOSI: 

1. Miratimin e rishperndarjes se kuotave brenda numrit te pergjithshem te kuotave te miratuara 
per vi tin akademik 20 I 7-2018, si me poshte: 

I. Pikture 6 kuota 
11. Skulpture 3 kuota 

III . Violine 3 kuota 
IV. Klarinete 
V. Piano (transferim studimi) 

3 kuota 
I kuote 

2. Ngarkohen per zbatimin e ketij vend imi , Fakulteti i Muzikes, Fakulteti i Arteve te Bukura, 
Sekretarite mesimore te fakulteteve dhe Sektori mesimor dhe informimit te studenteve; 

3. Vendimi te pub1ikohet ne faqen zyrtare (internet) te Universitetit te Arteve; 
4. Vendimi te dergohet per njoftim Ministrise se Arsimit, Sportit dhe Rinise dhe Qendra e 

Sherbimeve Arsimore per keto rialokime. 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE 

Prof. Dr. Zana SHUTERIQI (PRELA) 

Prof. Petrit MALAJ 

Prof. Kastriot f;AUSHI~ 

Prof. Dr. lsak SHEY ,..., 

I SUFI Prof. Sadik SP AHIJ:_/~ 

Prof. Vladi 

Prof. Fatmir MIZIRI 

Prof. Petrika AFEZOLLI 

Prof. Dr. Erald BAKALLI 

Prof. Asoc. Albes FUSHA 

Rafael HOXHA 

Prof. Najada HAMZAJ 

Prof. lli r MAR~ 
Prof. Miltiadh KUT ALI 

Prof. Bujar SYKJA 1 ""\ 
Prof. Asoc. Elvis RUDI 

Nansy GJERAZI 
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